Врз основа на член 9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер(“Сл.весник на РМ“ бр.13/2006),ја објавувам следната:






































         Л И С Т А







  На информации од јавен карактер 





             во Општина Кочани 


























1. Информации од работењето на Советот на општина Кочани:


-Одлуки,Заклучоци,Препораки и Решенија:




-Предлог-Програми,Програми,Ставови и Мислења












2.Информации од работењето на Градоначалникот на општина Кочани:
-Акти,Одлуки,Решенија,Предлози,ставови и Мислења.













3.Информации од работењето на Комисиите и посебните тела на Советот на општина Кочани:








-Предлози,Заклучоци,Мислења и Ставови од Комисиите и посебните тела на Советот на општина Кочани.
















4.Информации од работењето на Општинската администрација на општина Кочани:










-Акти,Заклучоци,Решенија,Дозволи,Планови и Програми.












5.Не се дозволува слободен пристап до информации од точките 1,2,3 и 4 ,доколку се категоризирани согласно член 6 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер.


















6.Слободен пристап до информациите од точките 1,2,3 и 4 имаат сите правни и физички лица, како и странски правни и физички лица и тоа на начин и постапка утврдени со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер како и со друг Закон.









































































        Службено лице 








за посредување со информации






    од јавен карактер во 







      Општина Кочани








       Владимир Михаилов




Општина Кочани








  Градоначалник,


072/306-097


         mail:vlatkopurde@yahoo.com


           Ратко Димитровски
